

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

## Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa AKCESORIA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	9260010520	CZUJNIK WODY	107,000	SZT	2,21	236,47		
2	9260020313	ELEKTRODY FI 4 BAILIDON	115,000	SZT	0,44	50,60		
3	9260020207	ELEKTRODY FI 4 OVERCORD	272,000	SZT	0,41	111,52		
4	9260030323	KLOSZ DO LAMP JK.	4,000	SZT	0,44	1,76		
5	9260020581M1 4	KLOSZ LAMPY ZESP.W09	1,000	SZT	19,30	19,30		
6	9260020531	KLOSZ LAMPY.WO9L/P	2,000	SZT	18,48	36,96		
7	926002046/2	KLOSZ PO-2	62,000	SZT	1,01	62,62		
8	926002123/1	KOLEK KOLA ZAM.C-330	2,000	SZT	0,91	1,82		
9	9260011051	KORP.MI60-13 PN73146	311,000	SZT	0,19	59,09		
10	KREDKA	KREDKA DO RYS SAM.	2,000	SZT	3,17	6,34		
11	9260020436	LAMPA JK.1.4	5,000	SZT	7,24	36,20		
12	92600205834	LAMPA KOGUT 24V SRUBA	1,000	SZT	88,00	88,00		
13	9260020583	LAMPA OBROT.12V.24V KOGUT	1,000	SZT	120,33	120,33		
14	9260024009	LAMPA P.MGIELNA W10S.	2,000	SZT	10,56	21,12		
15	9260020392	LAMPA POLOWA FERGUSON	4 617,000	SZT	11,52	53 187,84		
16	926002033512	LAMPA SAM. 8LED	1,000	SZT	12,28	12,28		
17	9260020396	LAMPA STOP W16L Z OSWIET.C-330	3,000	SZT	10,12	30,36		
18	9260020447	LAMPA TYL. .ZESP.WO 72	2,000	SZT	37,68	75,36		
19	9260020471	LAMPA W-21L Z PRZECIWMGIELNYM	1,000	SZT	21,15	21,15		
20	9260020472	LAMPA W-21P COFANIA	2,000	SZT	21,06	42,12		
21	LAMPA W	LAMPA WARSZTATOWA	2,000	SZT	16,90	33,80		
22	9260020570	LAMPA ZESPOLONA WO9.L Z OSW.	1,000	SZT	52,80	52,80		
23	9260020580	LAMPA ZESPOLONA WO9.P	1,000	SZT	52,80	52,80		
24	9260020444	LAMPA.ZESP.TYL.W66L 12/24	2,000	SZT	86,34	172,68		
25	9260020445	LAMPA.ZESP.TYL.W66P 12/24	2,000	SZT	73,40	146,80		
26	9260020446	LAMPA.ZESP.W18 12/24V	2,000	SZT	37,07	74,14		
27	LANCUCH 12M25	LANCUCH	32,000	SZT	3,63	116,16		
28	NARZEDZIA	NARZEDZIA 41 ELEM.	10,000	SZT	7,80	78,00		
29	OBR.WEZA 10*1	OBROTNICA WEZA SMARU M10X1	5,000	SZT	3,50	17,50		
30	9260010821	OPASKA 80-100	4,000	SZT	0,66	2,64		
31	9260010847	OPASKA 470*7,6	100,000	SZT	0,22	22,00		
32	A-58M25	OPASKA A-58	30,000	SZT	0,18	5,40		
33	AAL7,3-7,8	OPASKA DRUCIANA	181,000	SZT	0,17	30,77		
34	AAL7,8-8,3	OPASKA DRUCIANA	126,000	SZT	0,17	21,42		
35	AAL8,8-9,3	OPASKA DRUCIANA	144,000	SZT	0,18	25,92		
36	AAL9,8-10,4	OPASKA DRUCIANA	138,000	SZT	0,20	27,60		
37	AAL11,6-12,3	OPASKA DRUCIANA	102,000	SZT	0,21	21,42		
38	AAL8,-8,8	OPASKA DRUCIANA 8,3-8,8	166,000	SZT	0,17	28,22		
39	9260011063	PIERSC.M160X10	1 278,000	SZT	0,08	102,24		
40	9260011066	PIERSC.M160X20	1 227,000	SZT	0,05	61,35		
41	9260011065	PIERSCIEN M160X13	538,000	SZT	0,04	21,52		
42	9260011064	PIERSCIEN M160X6	998,000	SZT	0,04	39,92		
43	9260010920	POMPA RECZNA DZWIGNIOWA	8,000	SZT	85,00	680,00		
44	9260010920	POMPA RECZNA DZWIGNIOWA	2,000	SZT	97,56	195,12		
45	926001034/4	PROSTOWNIK 12V24V-Z ROZRUCHEM	1,000	SZT	398,00	398,00		
46	9260020810	PRZEL.KIERUNK.	2,000	SZT	3,42	6,84		
47	9260020303	PRZEWOD.ELEKTR. 7 ZYLOWY.	24,000	MB	2,60	62,40		
48	PRZYZAD	PRZYZAD DO WYCI.WGNIEC	1,000	SZT	9,80	9,80		
49	9260021000	RAMIE WYC.KRÓTKIE	33,000	SZT	2,22	73,26		
Suma na stronie:			10 673,000			56 801,76		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			10 673,000			56 801,76		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa AKCESORIA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
50	92600112901	RURKA SMAR Z KONC	1,000	SZT	7,00	7,00		
51	9260010963	SZCZOTKA	29,000	SZT	1,19	34,51		
52	9260020299	TABLICA INF.PROSTOKATNA.	1,000	SZT	22,70	22,70		
53	9260020311	TABLICA INFORM.D0625	26,000	SZT	45,40	1 180,40		
54	9260010357	ZACISK OLOW. -	1,000	SZT	2,40	2,40		
55	9260010239	ZAROWKA 12V55 H-3	319,000	SZT	0,89	283,91		
56	9260010306	ZAROWKA 12V60/55W H-4 HALOG.	76,000	SZT	3,70	281,20		

Suma na stronie:	453,000	1 812,12	0,00
Przeniesienie:	10 673,000	56 801,76	0,00
Razem:	11 126,000	58 613,88	0,00